
УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області

від “06” жовтня 2020 року № 8 8

м. Новомиргород

Про початок опалювального 
сезону 2020-2021 років

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 
1995 року № 848 “Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива” із змінами 
та постанов Кабінету Міністрів України від 27 квітня 2016 року № 319 та від 
22 липня 2020 року № 632 “Деякі питання виплати державної соціальної 
допомоги”, Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 
холодної та гарячої води і водовідведення, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630 (зі змінами), 
відповідно до вимог СнІГІ 2.01.01-82 “Строительные климатология и 
геофізика”, КТМ 204 України 244-94 „Норми та вказівки з нормування 
витрат палива та теплової енергії на опалення житлових та громадських 
споруд, а також на господарсько-побутові потреби в Україні”, керуючись 
підпунктом 1 пунктом ”а” ст.30 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

1. Для громадян, які мешкають у будинках з індивідуальними 
джерелами опалення і проживають на території Новомиргородської міської 
ради та отримують субсидію і пільги для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, визначити день початку опалювального сезону 
з 16 жовтня 2020 року.

2. Керуючому справами (секретарю) виконкому міської ради копію 
даного рішення надати управлінню соціального захисту населення 
Новомиргородської райдержадміністрації.

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ

ВИРІШИВ:

3. Визнати таким, що 
від 19 вересня 2019 року X 
2020 років”.

;ть рішення виконавчого комітету 
опалювального сезону 2019-

Заступник міського голови зу(:і \  
фінансово-економічних питаш ^  
головний бухгалтер міської ради Л.Кондратенко


